
 
ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  
ЦЕНТРАЛЬНИЙ ВІДДІЛ ОСВІТИ  

«ЗАКЛАД ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
 «ЦЕНТР ТВОРЧОСТІ ДІТЕЙ ТА ЮНАЦТВА ОЛЕКСАНДРІВСЬКОГО РАЙОНУ» 

ЗАПОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
вул. Поштова,57А, м. Запоріжжя 69063, тел.(098)114-30-12,  

                                                   е-mail:govtnzentr@ukr.net Код ЄДРПОУ36836151 
 
 
 

Н А К А З 
 
10.01.2025​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                № 16 
 
Про перевід вихованців ЗПО «ЦТДтаЮ  
Олександрівського району»  на очну форму  
зі змішаним режимом навчання з 13.01.2025 

 
На виконання ст. 9 Закону України «Про освіту», Закону України  «Про 

позашкільну освіту, наказу ЗПО «ЦТДтаЮ Олександрівського району»  № 121 
від 30.08.2024 «Про введення в дію рішення педагогічної ради  № 05 «Про 
організований початок 2024-2025 навчального року», рішення Ради оборони 
Запорізької області від 29.11.2025 № 194 «Про запровадження та забезпечення 
заходів правового режиму воєнного стану в Запорізькій області», рішення 
виконавчого комітету Запорізької міської ради від 20.11.2024 № 800 «Про 
організацію освітнього процесу в комунальних закладах дошкільної, загальної 
середньої та позашкільної освіти міста Запоріжжя за очною формою зі 
змішаним режимом навчанням», виконання рішення педагогічної ради закладу 
№ 01 від 09.01.2025, заяв батьків вихованців (осіб, що їх замінюють), для  
організації освітнього процесу в очній формі зі змішаним режимом навчання 

 
НАКАЗУЮ: 
       
1. Перевести на очну форму зі змішаним режимом навчання вихованців гуртків, 
студій з 13.01.2025 згідно заяв батьків. (Додаток) 
2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор​ ​​ ​ ​ ​ ​ ​     Яна РІЗНИЧЕНКО   
 
З наказом ознайомлені: 
 



«_____»_________2025​​ ​ ​ ​                       Юлія 
БОРИСЕНКО  
«_____»_________2025                                                            Оксана КРЕМЕРОВА 
«_____»_________2025                                                                      Діана РОЩІНА 
«_____»_________2025                                                                  Ганна СТОВБИРЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Додаток до наказу  
від 10.01.2025 № 16 

 
СПИСКИ ВИХОВАНЦІВ  

 
Студія образотворчого мистецтва «Веселий пензлик» 

керівник студії Кремерова О.В. 
 
Група основного рівня І року навчання 

1.​ Андреєва Злата Денисівна 
2.​ Дерев’янко Кіріл Олександрович 
3.​ Керопян Анжеліка Анушаванiвна 
4.​ Керопян Сергій Анушаванович 
5.​ Карналь Анна Олександрівна  
6.​ Колопко Анна Миколаївна 
7.​ Марущак Іван Олександрович 
8.​ Шеставіна Таміла Максимівна 
9.​ Цикало Кароліна Олексіївна 

 
Група основного рівня ІІІ року навчання 

1.​ Бабаєва Катерина Сергіївна 
2.​ Бібікова Софія Олексіївна 
3.​ Збарська Маргарита Валеріївна 
4.​ Кокорева Анастасія Євгенівна 
5.​ Роботягова-Гринчак Аксінія Сергіївна 
6.​ Соколова Вероніка Максимівна 
7.​ Таран Єлизавета Артемівна 
8.​ Чорнобут Крістіна Андріївна 
 

Група вищого рівня ІІІ року навчання 
1.​ Волович Варвара Андріївна  
2.​ Жигальцова Анастасія Євгеніївна  
3.​ Жигальцова Євгенія Олександрівна 
4.​ Летнікова Марія Сергіївна 
5.​ Малачинська Марія Олександрівна 
6.​ Сагановська Вероніка Олександрівна 
7.​ Соколенко Софія Олегівна 
8.​ Тищенко Ксенія Геннадіївна 
9.​ Яковенко Марія Олександрівна 
 

 
 



 
 

Гурток «Ансамбль народних інструментів «Мальви» 
керівник гуртка Рощіна Д.В. 

 
 
Група початкового рівня ІІ року навчання 

1.​ Маруніч Артем Русланович 
2.​ Сергєєв Михайло Сергійович 
3.​ Тьор Дмитро Андрійович 
 

Група вищого рівня І року навчання 
1.​ Дрьомов Артем Володимирович 
2.​ Малишев Радомир Ігорович 

 
Гурток народних інструментів 
керівник гуртка Рощіна Д.В. 

 
Група основного рівня ІІ року навчання 

1.​ Маруніч Артем Русланович 
2.​ Сергєєв Михайло Сергійович 
3.​ Тьор Дмитро Андрійович 

 
Група вищого рівня ІІІ  року навчання 

1.​ Дрьомов Артем Володимирович 
2.​ Малишев Радомир Ігорович 

 
 Гурток «Студія раннього розвитку «SMARTik» 

керівник гуртка Борисенко Ю.Г. 
керівник гуртка Золотарь В.В. 

 
Група початкового рівня І року навчання 

1. Скляренко Іларія Сергіївна  
2.Кобзарюк Єгор Олександрович 
3.Несчотний Максим Валерійович 
4.Калько Марія Вікторівна 
5.Калюжний Назар Ігорович 
6.Ковальчук Аліна Юріївна 
7.Мітяєва Варвара Олександрівна 
8.Алсаді Рафаель Олександрович 
9.Товстоног Лев Олександрович 

 
Група початкового рівня ІІ року навчання 

1.Івасюк Демид Владиславович 
2.Покровская Єва Сергіївна 



3.Звєрєв Костянтин Сергійович 
 


